
関 係 各 位

柳橋川浚渫工事のご案内

この度、下記の箇所において浚渫工事を行うこととなりました。附近住民の皆様

には騒音、工事車輌の出入り、交通規制等大変ご迷惑をお掛け致しますが、

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

尚、天候により順延される場合もありますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

記

工事期間  平成24年 6月 14日 (本 )力も 21日 (本)まで  実働 2日 間程度
(午前9時～午後5時まで)

工事場所  金沢市 千本町 地内 ※左記地図参照

交通形態  河り|1管理堤 (通学路部分も含む)にての作業

誘 導資を配置クたは 九 ノ

発 注 者   金沢市 内水整備課

担当  赤井 大介    電話220-2342

施 工者   (有)前り|1工業
金沢市磯部町ヲ29      電話252-8704
担当 り|1島弘美


